



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,2								
	Коефіцієнт, що враховує зміну витрат на заробітну плату працівників, зайнятих на управлінні та обслуговуванні будівельного виробництва при розрахунку загальноновиробничих витрат=0,4123								
	Коефіцієнт, що враховує зміну інших витрат загальноновиробничих витрат на величину, яка відноситься до утримання та обслуговування апарату управління відокремлених виробничих структурних підрозділів будівельної організації=0,7821								
	<b><u>Розділ . Стіни</u></b>								
1	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від вапняної фарби	PH12-65-13	100м2	1,39	1861,24	1861,24	-	2587,12	<u>48,99</u>
2	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стін від олійної, перхлорвінілової фарби	PH12-65-15	100м2	1,33	2687,61	2687,61	-	3574,52	<u>67,69</u>
3	Ремонт шпакатурки внутрішніх стін по каменю та бетону розчином, площа до 5 м2, товщина шару 20 мм	PH11-2-3	100м2	0,9	22852,01	17733,91	-	20566,81	<u>255,41</u>
4	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази (фактурно)	EH15-56-3 H2=H3=H5 =1,15 H15=H16= 1,2	100 м2	3,62	4140,48	3571,12	-	14988,54	<u>197,43</u>
5	Шпаклівка	C111- 1375-7	кг	362	7,31	-	-	2646,22	-
6	Безпіщане накриття поверхонь стін розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати (фактурно)	EH15-56-4 H2=H3=H5 =1,15 H15=H16= 1,2 H1=4	100 м2	3,62	4012,91	3784,38	-	14526,73	<u>209,22</u>
7	Шпаклівка фінішна	C111- 1375-7 варіант 1	кг	724	8,54	-	-	6182,96	-



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
8	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування	PH12-49-5	100м2	3,458	11926,04	3248,33	-	41240,25	181,88
9	Поліпшене фарбування колером олійним стін по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування (сапожок 15 см) Разом по розділу Стіни	PH12-41-10	100м2	0,162	6681,68	4277,00	-	1082,43	11,22
	<b><u>Розділ . Стелі</u></b>							107395,58	971,84
10	Очищення вручну внутрішніх поверхонь стель від вапняної фарби	PH12-65-14	100м2	1,39	2363,78	2363,78	-	3285,65	62,22
11	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1,5 мм при нанесенні за 3 рази	EH15-56-5 H2=H3=H5 =1,15 H15=H16=	100 м2	1,39	6319,32	5692,83	-	8783,85	120,85
12	Шпаклівка	1,2 C111- 1375-7	кг	208,5	7,31	-	-	1524,14	-
13	Безпіщане накриття поверхонь стель розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	EH15-56-6 H2=H3=H5 =1,15 H15=H16=	100 м2	1,39	2499,83	2385,57	-	3474,76	50,64
14	Шпаклівка фінішна	1,2 C111- 1375-7 варіант 1	кг	139	8,54	-	-	1187,06	-
15	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами стель по збірних конструкціях, підготовлених під фарбування Разом по розділу Стелі	PH12-49-6	100м2	1,39	13160,74	3656,69	-	18293,43	82,3
	<b><u>Розділ . Укоси</u></b>							36548,89	316,01
16	Безпіщане накриття поверхонь укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"] товщиною шару 1 мм при нанесенні за 2 рази	EH15-56-3 H2=H3=H5 =1,15 H15=H16=	100 м2	0,083	4140,48	3571,12	-	343,66	4,53
17	Шпаклівка	1,2 C111- 1375-7	кг	8,3	7,31	-	-	60,67	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
18	Безпіддане накриття поверхонь укосів розчином із клейового гіпсу [типу "сатенгіпс"], на кожний шар товщиною 0,5 мм додавати або вилучати	EH15-56-4 H2=H3=H5 =1,15 H15=H16= 1,2 C111- 1375-7 варіант 1 PH12-49-5	100 м2	0,083	2006,45	1892,19	-	166,54	2,4
19	Шпаклівка фінішна		кг	8,3	8,54	-	-	70,88	-
20	Поліпшене фарбування полівінілацетатними водоемульсійними сумішами укосів підготовлених під фарбування Разом по розділу Укоси		100м2	0,083	11926,04	3248,33	-	989,86	4,37
<b>Розділ . Підлоги</b>								1631,61	11,3
21	Поліпшене фарбування колером олійним підлог підготовлених під фарбування (сапожок 15 см) Разом по розділу Підлоги	PH12-41-10	100м2	0,3438	6681,68	4277,00	-	2297,16	23,81
<b>Розділ . Перила, сміттєпровід, щитки поверхові</b>								2297,16	23,81
22	Фарбування за 1 раз раніше пофарбованих металевих поверхонь діам. 80 мм	PH12-32-8	100м2	0,0542	6203,30	3369,02	-	336,22	2,99
23	Фарбування за 1 раз раніше пофарбованих металевих поверхонь щитків поверхових	PH12-32-8	100м2	0,13	6203,30	3369,02	-	806,43	7,18
24	Фарбування олійними сумішами за 1 раз раніше пофарбованих металевих поверхонь ґрат та огорож	PH12-30-7	100м2	0,378	7107,28	6820,73	-	2686,55	42,28
25	Фарбування сумішами раніше пофарбованих дерев'яних поручнів усередині будівлі Перелік нарахувань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1  Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1	PH12-16-3	100м2	0,026	14084,51	13432,60	-	366,2	5,87
26	Навантаження сміття вручну	PH20-40-1	1 т	3,042	86,08	86,08	-	261,86	4,96



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
27	Перевезення сміття до 30 км	C311-30-M	т	3,042	184,51	-	184,51 29,76	561,28	- 1,25 63,28
	Разом за локальним кошторисом прями витрати, грн.							5018,54 152891,78	1,25 1386,24 1,25
<b>I.</b>	<b>Разом прями витрати</b>		грн.					<b>152891,78</b>	<b>1386,24</b>
	у тому числі:								<b>1,25</b>
	- вартість матеріалів, виробів та конструкцій		грн.					66055,00	
	- заробітна плата		грн.					86275,50	
	- вартість експлуатації машин		грн.					561,28	
	у тому числі:								
	- заробітна плата робітників, що обслуговують машини		грн.					90,53	-
<b>II.</b>	<b>Загальновиробничі витрати</b>	Розрахунок	грн.					<b>27589,06</b>	<b>1,25</b> <b>50,43</b>
<b>III.</b>	<b>Кошти на зведення та розбирання тимчасових будівель і споруд</b>		грн.					-	-
<b>IV.</b>	<b>Додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий (літній) період</b>							-	-
	<b>Разом вартість будівельних робіт (I+II+III+IV)</b>		грн.					<b>180480,84</b>	<b>1436,67</b>
	у тому числі: зворотні суми								<b>1,25</b>
<b>V.</b>	<b>Інші супутні витрати</b>		грн.					-	-
	<b>Разом (I+II+III+IV+V)</b>		грн.					<b>180480,84</b>	<b>1436,67</b>
<b>VI.</b>	<b>Прибуток (6,8)</b>	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					<b>9777,86</b>	<b>1,25</b>
<b>VII.</b>	<b>Адміністративні витрати (1,23)</b>	ДСТУ Б Д.1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					<b>1768,64</b>	
<b>VIII.</b>	<b>Кошти на покриття ризиків</b>		грн.					-	-
<b>IX.</b>	<b>Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами</b>		грн.					-	-
	<b>Всього вартість будівельних робіт</b>		грн.					<b>190258,70</b>	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	<b>Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX)</b>		грн.					192027,34	<u>1436,67</u> 1,25
X.	Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)		грн.					-	
	<b>Разом (I+II+III+IV+V+VI+VII+VIII+IX+X)</b>		грн.					192027,34	<u>1436,67</u> 1,25
XI.	Податок на додану вартість	ДСТУ Б Д 1.1- 1:2013 п.5.8.16	грн.					38405,47	
	<b>Всього за актом</b>		грн.					230432,81	<u>1436,67</u> 1,25

Примітка : - Вартість ресурсів визначена за фактичними витратами.  
 - "Заробітна плата", яка наведена у складі прямих витрат, є зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин.  
 Загальне значення кошторисної заробітної плати дорівнює 91482,34 грн.,  
 у тому числі:  
 - зарплата робочих, не зайнятих обслуговуванням машин: 86275,5 грн.;  
 - зарплата в експлуатації машин: 90,33 грн.;  
 - зарплата у складі загальнопробітичних витрат: 5116,31 грн..

М. П. Директор Департаменту  
 миського господарства Одеської міської ради

М. П. Директор ТОВ «КОЛІЙНИК К»

М. П. Технічний нагляд



Н.І.Мостовських

" 25 " 11 2021 року

Д.А.Рудий

" 25 " 11 2021 року

" " " 20\_\_ року

Обсяги робіт перевірені згідно критичного виконання

*(Handwritten signature)*

Критичовичий К.ІЗ

кріпідимий  
 факівець телеграфу